令和７年１１月２５日

各  中  学  校

陸上競技部顧問・選手様

東京都中体連陸上競技専門部

強 化 委 員 会

令和７年度の12月7日の強化練習会会場について

 日頃より、東京都中体連陸上競技専門部の活動にご理解を賜り、厚く御礼を申し上げます。

過日、強化開校式が滞りなく行われ、令和 8 年度へ向けての準備がスタートいたしました。

さて、強化指定選手へ大切なお知らせがございます。12 月 7 日強化練習会会場が変更にな

ります。つきまして、12 月 7 日は上柚木公園陸上競技場ではなく成蹊中学高等学校グラウン

ドでの開催となります。ご注意くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 日程 令和７年１２月７日（日） 9:00～12:30

2. 会場 上柚木公園陸上競技場→成蹊中学高校内 大学グラウンド

〒180-0001 東京都武蔵野市吉祥寺北町３丁目１０−１３

成蹊中学高等学校グラウンド

最寄り駅

JR 中央線 吉祥寺駅

京王井の頭線 吉祥寺駅

吉祥寺駅より徒歩約 15
分

吉祥寺駅北口バスのりば
1・2 番より 関東バス約
5分『成蹊学園前』下車

※顧問・引率の方は駐車をすることができません。お車での来場はやめてください。

※アクセスについては成蹊中学校・高等学校のウェブページからもご覧になれます。

※大学構内ではありませんのでご注意ください。

3. そ の 他 ・練習会においての事故やけがは、応急処置のみ行いますが、以後の責任に

ついては負いかねますので、十分注意してください。

・ 練習会の有無の問い合わせはしないでください。雨天時の練習会の中止等

の大切なお知らせは東京都中体連陸上競技専門部ホームページ

(http://tokyoctr.com/)でお知らせいたします。

4. 問い合わせ先

 江東区立深川第一中学校    山根 紘一  03₋3631-3241

※ 天候による実施の確認、欠席の連絡はご遠慮ください。

※ 成蹊中学高校への問い合わせもご遠慮ください。

http://tokyoctr.com/